
Pozvánka na online předvánoční duchovní obnovu s P. ELIASEM VELLOU

 Bůh Dárce a Ochránce ► Vděčnost člověka

●  Čtyři večerní hodinové setkání v předposledním adventním týdnu před Vánocemi.  

●  Prostřednictvím aplikace Zoom.

Datum:  středa 15. prosince  až  sobota 18. prosince  2021

   tj. 15.12. 16.12.       17.12.        18.12.

Čas:        20.00  - 20.15 

Kde  :       Doma u počítače (nebo chytrý telefon, notebook…) v aplikaci Zoom. Odkaz vám bude 
po  přihlášení na duchovní obnovu poslán 2 dny před prvním setkáním na vaši 
emailovou adresu. Tento odkaz – link bude platt k přihlášení pro všechny 4 večerní 
setkání.   Je možné i poslat video s vysvětlením, jak Zoom používat.

Přihlášení:     Na webových stránkách:    www.kontemplatvniseminare.cz

    odkaz:   AKCE – Obnova s P. Eliasem Vellou

Po vyplnění jednoduchého přihlašovacího formuláře dostanete v několika 
dnech odpověď o potvrzení přihlášení a před obnovou vám bude zaslán odkaz.

Na webových stránkách najdete další informace k duchovní obnově.

Komu je obnova určena:   Všem, kteří se chtějí připravit na vánoční svátky a taky se aspoň 
         virtuálně setkat s P. Eliasem Vellou při poslechu a meditaci jeho 
          přednášek a modliteb. 

Pozvánku můžete rozeslat dalším, kteří se chtějí duchovní obnovy zúčastnit. 

Zve Václav Čáp, tlumočník a laický misionář.

http://www.kontemplativniseminare.cz/

